

HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSEN 2/2023 PÖYTÄKIRJA

Aika: 26.1.2023 klo 18.10.-20.43.

Paikka: Hämäläis-Osakunnan kirjasto / etäyhteys

Paikalla:

Taneli Laine	kuraattori
Joel Honkasuo	hallituksen jäsen
Ville Hänninen	hallituksen jäsen
Vilhelmiina Haliseva	hallituksen jäsen
Antonina Peltola	hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen
Irene Vuollet	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	sihteeri
Anne Penttilä	toiminnanohjaaja
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Lassi Koistinen	osakunnan jäsen
Poissa:	
Eero Taipale	hallituksen jäsen

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.10.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista (liite 1) sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Kuraattori on käynyt ampumaradalla ja bändikämpässä ja todennut remontin alkaneeksi. Remontissa löytynyt luukku talonpohjaan on mahdollisesti osasy kadun viemärinhajuun. Irene Vuollet on käynyt häirintäyhdyshenkilökoulutuksen. Hämäläisten ylioppilassäätiöllä on aloittanut uusi asuntokoordinaattori, Tiitus Tuohikorpi. Koneteekkareiden kiltä vieraili

osakunnalla sunnuntaina 22.1. Päävirkillijät ja kuraattori esittelivät tilat heille, toimari kertoi osakunnan toiminnasta ja kuraattori historiasta. Hiihdonjohtaja Helmiina Latvanen on hankkinut Ilveshiihdolle kolme sponsoria: Red Bull, Kymppimämmi ja Fast.

5. Tehdyt edustusvierailut

Ei tehtyjä edustusvierailuja.

6. Toiminnanohjaajan asiat

Virkailijavaihdossa pidettiin virkailijainfo ja nyt kaikki virkailijat ovat tehtäviensä tasalla. Virkailijavaihtokaronkka oli onnistunut, siihen käytettiin 3000€.

Toiminnanohjaaja kiittää osallistujia. Toiminnanohjaajalla on suunnitelmassa järjestää kerran kuussa vapaamuotoinen virkailijahengailu. Uudet siivousvälineet ovat saapuneet. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kokous oli 25.1. ja he haluavat vieraila Hämäläis-Osakunnalla muiden osakuntien muassa. Toimarin suunnitelma on kutsua heidät johonkin osakunnan kokoukseen ja teeiltään. Lauantaina 28.1. on Kaudenavajaiset, sitä varten on uusittu kylttejä ja tällä kertaa ilmoitetaan osakunnan Instagram-tilillä bileiden vilkkuvista valoista. Irene Vuolletin nimi on päivitetty osakunnan nettisivuilla kaikkialle, missä mainitaan häirintäyhdyshenkilöt. Molempien häirintäyhdyshenkilöiden yhteystietoja on levitetty osakunnan käytäville julisteiden muodossa.

Ohjelmavaliokunnan palaverissa puhuttiin maanantailenkistä. 23.1. lenkki veti paljon väkeä ja sovittiin että kokeillaan ylläpitää lenkkiä vielä jonkin aikaa. Ohjelmavaliokunta haluaisi järjestää lenkkejä vapaamuotoisemman konseptin mukaan.

7. Taloudenhoitajan asiat

a. Pitobudjetin esittely

Juhlamestari Koistinen ja taloudenhoitaja Sanna Porkka esittelivät pitobudjetin (liite 2). Lippujen hintaa on korotettu 3-5 eurolla viime vuodesta kohonneiden hintojen takia. Budjetti on hieman alijäämäinen etenkin bussien korkean hinnan takia. Keskusteltiin siitä, voiko lippujen hintaa korottaa edelleen, mutta todettiin että monella mahdollisella osallistujalla tulisi hintakatto vastaan. Osakunnan kustantamia osallistujia

on enintään 27 viime vuoden perusteella. Tähän osakunta käyttää 3500 euroa. Kansallispuvut sponsoroidaan 15 henkilölle. Pitobudjetissa on oletettu Lahden kaupungin tarjoavan alkumaljat vieraanvaraisuuden hengessä. Sillis katetaan etukäteismaksuilla ja sillispäivän maksut ovat lisätuloja. Tällä hetkellä pitojen menoarvio on noin 9000 euroa ja alijäämää on noin 700 euroa. Keskusteltiin keinoista korjata budjetin alijäämää, ideoita olivat muun muassa yöruoasta muutaman euron maksun pyytäminen ja pidoilla yhden viinikaadon tarjoaminen kahden sijaan sekä vuosijuhlien tänä vuonna isommasta budjetista noin 500 euron siirtäminen pitobudjettiin. Todettiin, että vuosijuhlista halutaan tasavuosisikymmenjuhluvuonna erityisen hienot ja siksi puuttuva raha olisi parempi ottaa yleistoimintamäärärahabudjetista, jos se jostain otetaan. Yleistoimintamäärärahabudjetissa on siivoustarvikkeiden oston jälkeen jäljellä noin 6500 euroa. Huomioitiin, että pitobudjetti on sama kuin viime vuonna, vaikka esimerkiksi elintarvikkeiden ja polttoaineiden kustannukset ovat nousseet huomattavasti. Juhlamestari Koistinen kertoi, että juhlamestarit ovat suunnitelleet vuosijuhlapaikan olevan lähellä osakuntaa, jotta bussikuljetuksen kulut voidaan välttää kokonaan. Päätettiin siirtää yleistoimintamäärärahabudjetista tarpeen mukaan rahaa pitobudjettiin vasta kun viralliset summat ovat selvillä. Todettiin yöruoan olevanärkevin mahdollisuus paikata alijäämää, mutta se tuottaisi vain vähän.

b. Osakunnan nettisivupohjan vaihtaminen Wordpressistä

Päävirkailijat kertoivat haluavansa päivittää nettisivujen ulkonäköä ja sisältöä nykyaikaisemmaksi. Nykyiset nettisivut ovat myös hintavat, 1000 euroa vuodessa, ja niiden muokkaus on turhan hankalaa etenkin rivivirkailijoille, jotka käyttävät nettisivuja ainoastaan tapahtumien kalenteriin lisäämiseen. Toiminnanohjaaja Penttilä suositteli Wix-nimistä työpalvelua sen helpon muokattavuuden takia. Wixin hinta on 29 euroa kuukaudessa, eli 348 euroa vuodessa, mikä on huomattavasti nykyistä halvempi. Todettiin myös, että nykyisissä nettisivuissa on valitettavaa myös se, ettemme voi itse koodata vaan ulkopuolinen firma on vastuussa siitä. Hallituksen jäsen Ville Hänninen suositteli suomalaista Louhi-palvelua, jonne voisi edullisesti perustaa oman webbihotellin. Keskusteltiin vaihtoehtoista. Päätettiin perustaa toimikunta uusien nettisivujen luomiseen.

c. Helsingin Sanomien tilauksen muutos

Tällä hetkellä Helsingin sanomat tulee osakunnalle Prenaxin kautta hintaan 600 euroa vuodessa. Viime vuonna oli paljon ongelmia Helsingin Sanomien tilauksen siirtämisessä osakunnan kesäpaikalle Koivuniemeen kesäksi ja taloudenhoitaja joutui soittelemaan asiasta useasti. Taloudenhoitaja Porkka ehdotti seuraavien tarjousten tilaamista suoraan Helsingin Sanomien sivuilta: 6kk/179 euroa ja sen jälkeen 12kk+2kk/549 euroa. Päätettiin ottaa tarjous 6kk/179 euroa ja sen jälkeen päättää jatkosta.

d. Ohjelmavaliokunnan budjetin muutos

Toiminnanohjaaja Penttilä esitteli asian. Ohjelmavaliokunnan budjetissa maanantaijumppaan on budjetoitu 1000 euroa ja ohjelmavaliokunta haluaa siirtää sen muuhun toimintaansa, esimerkiksi ohjattuihin liikuntatapahtumiin. Kulttuurivastaavat puolestaan haluavat osan rahasta kulttuuritapahtumiin. Lisätalousarvio tehdään kesäisin, joten kuraattori ehdotti, että ei muuteta budjettia ennen sitä. Toiminnanohjaaja Penttilän mukaan liikuntavastaavat haluavat suunnitella toimintaa etukäteen ajoissa ja ohjatun toiminnan suunnitteleminen on hankalaa, jos budjetin muuttuminen ei ole varmaa. Jos ohjelmavaliokunta saisi syksyllä suuren summan rahaa, tästä seuraisi mahdollisesti vaikea tilanne, jos valiokunnan toimijat eivät ole uskaltaneet suunnitella toimintaa etukäteen ja syksyllä ei välttämättä ehdi käyttää kaikkea saatua rahaa. Maanantaijumppaa ei ole järjestetty vuoden 2019 jälkeen, osin siksi, että se vaatii vakituisen ohjaajan, joka käy viikoittain osakunnalla. Rahasumman jakaminen liikunta- ja kulttuuritapahtumien kesken on valiokunnan sisäinen tehtävä. Jos valiokunnan sisällä ei päästä sopuun asiasta, valiokunnan puheenjohtajalla on aina viimeinen sana asian suhteen.

e. Kide-appin paketin päivittäminen

Taloudenhoitaja suositteli Kide-apissa erilaiseen pakettiin vaihtamista. Tällä hetkellä osakunnan paketti on osakunnalle ilmainen ja Kide-app saa myydyistä tuotteista 2,95% ja 30 senttiä provisiota. Viimeisen neljän kuukauden aikana osakunta on maksanut Kide-apille 962 euroa. Taloudenhoitajan laskujen mukaan volyympaketilla (59 euroa kuukaudessa) olisimme maksaneet näiden neljän kuukauden aikana kide-apille 807 euroa eli noin 150 euroa vähemmän. Laskuissa on otettu huomioon paketin kuukausimaksu. Taloudenhoitaja Porkka on jo ollut

yhteydessä Kide-appiin, mutta he eivät ole vielä vastanneet. Volyympaketissa provisiota maksetaan Kide-apille vain 2,5% per myyty tuote, mutta ei taksaa. Volyympaketilla osakunnan tapahtumat pääsevät myös etusivulle, mikä voi vetää lisää osallistujia ja pakettiin kuuluu muutakin markkinoinnillista tukea. Taloudenhoitaja jatkaa tiedusteluja.

8. Hämmäläisten pitojen kutsuvieraslista

Kuraattori esitteli juhlamestari Koistisen dokumentin, joka seuraa edellisten vuosien kutsuvieraslistoja (liite 3). Tänä vuonna listaan lisättiin tirehtööri virkansa puolesta, sillä hän järjestää pitojen jatkot osakunnalla. Isäntä on kutsuttu pidoille tällä perusteella, vaikka hän ei ole nykyään vastuussa jatkosten järjestämisestä. Tirehtöörin lisäämistä puoltaa myös se, että pidoilla on näennäisesti yksi vapaa paikka, sillä osakunnan jäsen Lassi Koistinen on sekä juhlamestari että laulunjohtaja. Tirehtöörin lisäämisestä ei siis synny lisäkuluja. Päätettiin myös lisätä osakunnan kunniajäsen Pekka Haavistolle avecillinen kutsu.

9. Hallitusvastaavien valinta

Valittiin seuraavat hallituksen jäsenet seuraavien valiokuntien ja kerhojen hallitusvastaaviksi:

Antonina Peltola: Ohjelmavaliokunta, Boheemiseura, Ompeluseura, Panoseura

Eero Taipale: Juhlavaliokunta, Mimmikerho, Äijäkerho, Viiniseura

Irene Vuollet: Juristikerho, Kokkikerho, POP-Klubben

Joel Honkasuo: Ulkoasiainvaliokunta, Pelikerho, SnookerHO

Kaisa Hämmäläinen: Tilavaliokunta, Hämmäläis-Osakunnan Reserviläiset, Hämmäläis-Osakunnan Soittajat (HOS)

Ville Hämmäinen: Viestintävaliokunta, Tanssikerho (HOT), Lynces Academici

Vilhelmiina Haliseva: Fuksivaliokunta, Hämmäläis-osakunnan Laulajat (HOL),

Luontokerho, Taidekerho

Sovittiin, että hallitusvastaavat ilmoittavat valinnastaan itse vastuukerhoilleen ja -valiokunnilleen. Valinnat käyvät ilmi myös päätösluettelosta.

10. Edustusvierailujen maksukäytännöistä sopiminen

Päätettiin, että taloudenhoitaja selvittää asian tapauskohtaisesti.

11. Ilvesviesti (ehdotuksen laatiminen hiihdonjohtajan kanssa osakunnan kokoukselle)

Kuraattori luki Ilvesviestin kokoukselle (liite 4). Hallitus kommentoi tekstin kirjoitusasua, sanavalintoja ja muotoilua ja päätti jättää muutosehdotukset hiihdonjohtaja Helmiina Latvasen harkintaan. Päätettiin lähettää Ilvesviesti eteenpäin osakunnan kokoukseen.

12. Keskustelu hallituksen tavoitteista kuluvalle vuodelle

Päätettiin pöydätä kohta seuraavaan kokoukseen.

13. Saapunut posti

- a. Suomen kulttuurirahaston vuosikertomus toimintakaudelta 2021-22 (liite 5)

14. Saapuneet kutsut

- a. Karjalaisen Osakunnan 118. vuosijuhla 18.2. (liite 6)

Karjalaisen Osakunnan vuosijuhlan kutsu on toimitettu virkailijoille. Edustamaan lähetetään Jani Mäenpää ja Lilian Kiander. Mäenpään virkaan perustuva etusija on edelleen käyttämätön, sillä muita ei ilmoittautunut.

- b. Kymenlaakson Osakunnan 90. vuosijuhla 25.2. (liite 7)

Kutsu on toimitettu virkailijoille. Edustamaan lähetetään Lilian Kiander ja Marja Rapo.

- c. Vasa Nationin 115. vuosijuhla 25.2. (liite 8)

Kutsu on toimitettu virkailijoille ja osallistujat arvotaan 28.1.

- d. Hammaslääketieteenkandidaattiseuran 78. vuosijuhla 24.2. (liite 9)

Kutsu on toimitettu virkailijoille. Edustamaan lähetetään Eeva Tuunanen.

- e. Wiipurilaisen Osakunnan 370. vuosijuhla 4.3. (liite 10)

Päätettiin lähettää edustamaan taloudenhoitaja Sanna Porkka ja sihteeri Oona Pursiainen.

15. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Koska tässä kokouksessa valittiin hallitusvastaavat, käytiin läpi yleisiä valiokuntien ja kerhojen kuulumisia. Toiminnanohjaaja Penttilä kertoi Ohjelmavaliokunnan hyvästä hengestä ja toimenpiteistä, jotka varmistavat että valiokunnan tapahtumat kulkevat valiokunnan puheenjohtaja Helmiina Latvasen kautta. Muiden valiokuntien kuulumiset ovat myös positiivisia. Juhlavaliokunta oli huolissaan kaudenavajaisten työtehtävien täyttämisestä, mutta asia on ratkaistu. Hälläpyörä piti ensimmäisen toimituskokouksen. Juristikerhon kalenteri on rakennettu. Kerhon eduskuntavaalipaneeliin on varattu panelistiksi muun muassa Mikko Kärnä. Juristikerhon Kristojen päivämäärä on 20.5. HOREsin vuosijuhla on suunnitteilla ja mahdollinen vuosijuhlamestari tiedossa.

16. Ulkojäsenhakemukset (liite 11)

- a. A: Hyväksytään hakijan hämäläisen taustan vuoksi.
- b. B: Hyväksytään hakijan hämäläisen taustan vuoksi.
- c. C: Hylättiin hakemus, sillä side kanta-alueeseen tai osakuntaan ei ole erittäin vahva.
- d. D: Hylättiin hakemus, sillä side kanta-alueeseen tai osakuntaan ei ole erittäin vahva.
- e. E: Hyväksytään hakijan hämäläisen taustan vuoksi.
- f. F: Hakemus hyväksytään erittäin aktiivisen osakuntatoimijuuden ansiosta.
- g. G: Hyväksytään hakijan hämäläisen taustan vuoksi.

Päätettiin hyväksyä viisi ulkojäsenhakemusta.

17. Määräraahahakemukset

Ei saapuneita määräraahakemuksia.

18. Tilihakemukset

a. A

Toiminnanohjaaja esitteli hakemuksen (liite 12). A on toiminut osakunnan aktiivisena virkailijana vuosina 20xx-20xx. Hän hakee väitöskaronkalleen tilaksi osakuntabaaria. Tapahtumaan on arvioitu saapuvan 20-30 henkilöä ja jatkoille lisää. A aikoo hankkia ruoat ulkopuoliselta pitopalvelulta, mutta haluaisi pari apuisäntää tarjoilemaan. Hän on hakenut vaihtoehtoiksi useaa eri päivää. Päätettiin hyväksyä tilihakemus ja valtuuttaa toiminnanohjaaja käymään asiasta jatkoneuvotteluja.

19. Muut esille tulevat asiat

Kuraattorinvaihtokaronkan päiväksi on vahvistunut 15.4. Valitettavasti Nylands Nationin vuosijuhla osuu karonkan kanssa samalle päivälle. Istuva kuraattori Laine on toivonut emäntä Olavi Pakolalta tarjoiltavaksi jaloviinalihapullia ja emäntä on luvannut toteuttaa toiveen. Riemuylioppilasjuhlat järjestyvät mitä todennäköisimmin perinteisesti Floran päivänä 13.5. Laulunjohtaja Koistinen on mahdollisesti promootiossa samana päivänä, joten sihteerin tulee löytää korvaava henkilö. Hallituksenvaihtokaronkka on ensi viikon perjantaina 3.2. ja sitä varten on varattu osakuntabaari ja sen keittiö. Mämmilä ja Mylly ovat varattu saman päivän Savolaisen Osakunnan Vuksipäivällisille. Seuraavana päivänä osakunnalla on aikaisemman toiminnanohjaajan A valmistujaiset. Viime hallituksenvaihtokaronkassa tarjoiltiin itse koottavia tortilloja. Hallituksen jäsen Honkasuo ehdotti samanlaista konseptia mutta tällä kertaa hampurilaisilla. Ei ole tietoa, onko viime vuoden sihteerille ja toiminnanohjaajalle hankittu pikarit, mutta viime vuoden taloudenhoitajalla Iida Silfverhuthilla on oma aikaisemman päävirkailijuuden myötä. Viimeksi käytetystä firmasta ei saa enää pikareita ja uutta ei ole etsitty. Sovittiin hallituksen aloittavan karonkan valmistelut klo 15 ja karonkan alkavan klo 19.

20. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista päätösluettelon muodossa.

21. Seuraava kokous

Seuraava kokous on 9.2. klo 18. Kahviministeriksi ilmoittautui Honkasuo.

22. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous ajassa 20:43.